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FPPER MIRATIMIN E LISTES SE DOKEMENTEVE ME RENDESI HISTORIKE

KOMBETARE TE INSTITUCIONIT TE PREFEKTIT TE QARKUT VLORE”

!
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NE zbatim té ligjit nr.9154,daté¢ 06.11.2003,”Per Arkivat” , kreu 2, neni7 dhe “Norma
tekniko/profesionale dhe metodologjike t€ shérbimit arkivor né Republikén e Shqip€risé™,, nent 33,
K omisioni i Ekspertizés pér pércaktimin e vlerés s€ ruajtjes sé dokumenteve t€ instituctonit t&
Prefektit t& Qarkut Vlorg, ngritur me Urdhérin e Prefektit Nr.4, daté 08.01.2025, 1 mbledhur sot n¢
datén 10.01.2025, pasi shqyrtoi listén € dokumentacionit t& arkivit té Prefektit t& Qarkut Viore:

VENDOSI

| T4 miratojé listén e dokumenteve me Réndési Historike Kombétare t& Institucionit 1€ Prefekut (&

Oarkut Vioré si mé poshté€:
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Emértimi i kategorisé sé dokumenteve

Afatii | Vrejtje‘.
ruajtjes |

Vendime

Vendime pér shkelje administrative,
disiplinore,pér miratim t& rregulloreve,et].

pér mase

1

Urdhéra
Urdhéra t& Prefektit pér komandim né detyré,per lirimin
nga detyra;pér krijimin e Komisioneve; pér fillimin e
marrdhénieve financiare té nénpunésve t€ Prefekturcs;
pér ngritjen e grupeve (&€ punes né terren; per
pérballimin e situatave emergjente;pér  delegim
kompetencash; pér krijimin e komitetit Rajonal t& luftés
kundér trafikimit t& personave; pér monitorimin dhe
kontrollin né zbatim t& detyrave ligjore né kuadér t€

sezonit turistik,et].
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' Prefektit.

Plane pune njé dhe shumé vjecare tC institucionit t&

Raporte, Analiza dhe Informacione vietore dhe shumé

vjecare.

RHK

-
T — 4
e s S

Shprehje ligishmérie pér vendimet e Késhillave
Bashkizke dhe t& Késhillit t& Qarkut.Proces verbale t€
nénshkrimit té librave té vendimeve t& Bashkive.
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Dokumente pér monitorimin e Kompetencave dhe
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Funksionet e deleguara.
Informacione, raporte nje dhe shumé vjecare per

monitorimin ne terren t& turizmit,kanabisit, trafikimit té
qénieve njerézore.

Konfirmime genplanesh pér objektet e privatizuara nga
' subjektet.
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' pérballimin e situatavee emergjente.
Evidenca, raporte vjetore,

Plane pune; plane Masash dhe Bashkveprimi pér
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Dokumente pér Financén, thesarin dhe bankén,
Studime, bilance vjetore, relacione statistikore vjetore;
prokurime me vlera t& médha; tendera.
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Vendrme dhe Proces verbale té Komisionit (€|

?
9 i Ekspertizés; regjistér korespondence; regjistér i dorzimit Ii
| ; t¢ dokumenteve nga sekretaria né sektor dhe anasjelltas. !;

Proces verbale pér marje né dorézim €
' dokumentacionit.

P&r zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Financés dhe shérbimeve mbéshtetése(Zyra
protokoll/Arkiv).




